1. 配当予想修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題の一つとして位置付け、業績に応じた利益配分と、一定の水
準を維持する安定配当の両立を継続して図ってきております。

平成26年3月期（第48期）の期末配当につきましては、通期業績が当初予想を上回ることから、前回予想の1株当たり10
円から2円増配し、1株当たり12円とする配当予想に修正いたします。

2. 修正の内容

以 上

平成26年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社昭和システムエンジニアリング
代表者 代表取締役社長 尾崎 裕一
（コード番号 4752 ）
問合せ先責任者 管理本部 総務・人事部 田中 正隆
（TEL 03-3639-9051）

平成平成平成平成26262626年年年年3333月期（第月期（第月期（第月期（第48484848期）配期）配期）配期）配当当当当予想予想予想予想のののの修正（修正（修正（修正（増増増増配）配）配）配）にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成26年5月13日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について、修正す
ることといたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年2月13日発表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 12.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 0.00 ― 10.00 10.00